MUNICIPAL DE PARAPU'A APROVOU e ele SANCIONA e 
PROMULGA em redação final a seguinte Lei: 

Artigo 1°- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 

adicional suplementar no orçamento vigente, na Unidade Orçamentária Serviços 

Municipais, no valor de R$ 143.777,30 (cento e quarenta e três mil, setecentos e setenta e 

sete reais e trinta centavos), destinados a cobrir despesas com a execução de Reforma da 

Praça Imaculada Conceição, situada a Rua João Pessoa, s/n, Centro, na seguinte dotação: 

Órgão: 02 — Executivo 

Unidade: 09 — Serviços Municipais 

15.452.0010.1006 Obras e Instalações e Infraestrutura